Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesensialom
Vereinsmeisterschaft Schi Alpin - Kartitsch

Ort und Datum: Dorfberglift, 08.02.2026
Veranstalter: TSU Kartitsch (6200)
Durchfiihrender Verein: TSU Kartitsch (6200)

Jury:

Rennleiter: Kofler Hans
Startrichter: Lusser Peter
Zielrichter: Sint Michael (AUT)
Streckenchef: Sint Thomas (AUT)
Rennsekretar: Kofler Lukas 198a (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30

Kurssetzer: Gasser Giinther

Strecke: Dorfberg/St. Oswald

Starthohe: 1700 m Zielhéhe: 1450 m

Hohendifferenz: 250 m

Vorlaufer / Forerunners:
\Y Lusser Lorenz

Gemeldete Starter: 50
In der Wertung: 47 (94,00%)
Bambini 6 (weiblich, 2020 - 2025)
Rang SiNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 67 BODNER Loreen 2022  Kartitsch 2:35,20 0,00

Kinder 8 (weiblich, 2018 - 2019)

Rang SiINr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 8  DURACHER Hannah 2019 Kartitsch 1:11,48 0,00
2 6  WALDER Laura 2019  Kartitsch 1:19,25 7,77

Kinder 8 (mannlich, 2018 - 2019)

Rang StNr Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 10  DURACHER Jonas 2018 Kartitsch 1:01,86 0,00
2 12 KLAMMER Moritz 2019  Kartitsch 1:11,48 9,62
3 9  HERRNEGGER Leo 2018 Kartitsch 1:23,90 22,04
4 64  KOLLREIDER Pius 2019  Kartitsch 1:28,57 26,71
5 11 BODNER Elias 2019 Kartitsch 1:28,94 27,08

ruar 2026, 15:07 Auswertung: TSU Kartitsch "’

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6200




Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 10 (weiblich, 2016 - 2017)

Rang

1
2

Kinder 10 (méannlich, 2016 - 2017)

Rang
1

2
3
4

Kinder 12 (weiblich, 2014 - 2015)

Rang
1
2

Kinder 12 (méannlich, 2014 - 2015)

Rang
1
2
3

Schiiler 14 (weiblich, 2012 - 2013)

Rang

1
2

Schiiler 14 (mannlich, 2012 - 2013)

Rang
1

2
3
4
5
6
7

StNr
63
13
14

StNr
16
18
19
17

StNr

23
21

StNr
24
26
25

StNr
27
62

StNr

32
28
30
34
35
33
31

Name

KOLLREIDER Paula
KLAMMER Marie
AURERLECHNER Aurelia

Name

AUSSERLECHNER Samuel
KLAMMER Valentin
SEIWALD Fabian
SCHRAFFL Aaron

Name

AUSSERLECHNER Seraphina
KOFLER Manuela

Name

HERRNEGGER Simon
SEIWALD Lukas
KLAMMER Paul

Name

AUSSERLECHNER Franziska
KOLLREIDER Flora

Name

KOFLER Dominik
SCHRAFFL Jonas
AUER Stefan
BODNER Daniel
BODNER Fabian
KOFLER Matthias
KOFLER David

ruar 2026, 15:07

JG
2016
2017
2017

JG
2016
2016
2016
2017

JG

2014
2014

JG
2015
2014
2015

JG

2013
2013

JG

2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013

Mannschaft
Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch

Mannschaft
Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch

Mannschaft

Kartitsch
Kartitsch

Mannschaft
Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch

Mannschaft

Kartitsch
Kartitsch

Mannschaft

Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch
Kartitsch

Auswertung: TSU Kartitsch

Vereinsmeisterschaft Schi Alpin - Kartitsch

Dorfberglift, 08.02.2026

Ges.Zeit
1:13,38
1:13,71
1:18,50

Ges.Zeit
1:02,62
1:12,58
1:17,62
1:30,26

Ges.Zeit
1:03,87
1:04,20

Ges.Zeit
1:02,09
1:04,44
1:06,76

Ges.Zeit
1:03,39
1:05,73

Ges.Zeit
1:02,49
1:03,54
1:03,83
1:05,60
1:05,95
1:14,75
1:43,78

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6200

Diff.
0,00
0,33
5,12

Diff.
0,00
9,96
15,00
27,64

Diff.
0,00
0,33

Diff.
0,00
2,35
4,67

Diff.
0,00
2,34

Diff.
0,00
1,05
1,34
3,11
3,46
12,26
41,29



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 16 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang StNr  Name

1 38  NIEDERTSCHEIDER Max

2 37 SCHRAFFL Noah

Damen (weiblich, 1996 - 2004)

Rang StNr  Name

1 39  SINT Anna
2 40  WALDER Anja

JG  Mannschaft
2011 Kartitsch
2011 Kartitsch

JG  Mannschaft

2004 Kartitsch
2000 Kartitsch

Masters 30 (weiblich, 1986 - 1995)

Rang StNr  Name
1 42  DURACHER Sandra

JG  Mannschaft
1989 Kartitsch

Masters 40 (weiblich, 1976 - 1985)

Rang StNr  Name
1 43  KOFLER Elisabeth

JG  Mannschaft
1977 Kartitsch

Masters 50 (weiblich, 1966 - 1975)

Rang StNr  Name
1 44 SINT Ingrid

JG  Mannschaft
1974 Kartitsch

Jugend 18 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang SiINr  Name

1 46 OBERGUGGENBERGER Lukas

Herren (mannlich, 1996 - 2004)

Rang SiNr  Name

1 49  HERRNEGGER Andreas
2 48  AUSSERLECHNER Florian
3 47  SINT Stefan

ruar 2026, 15:07

JG  Mannschaft
2009 Kartitsch

JG  Mannschaft
2004 Kartitsch
2002 Kartitsch
2003 Kartitsch

Auswertung: TSU Kartitsch

Vereinsmeisterschaft Schi Alpin - Kartitsch

Dorfberglift, 08.02.2026

Ges.Zeit Diff.
1:01,42 0,00
1:04,43 3,01

Ges.Zeit Diff.

53,21 0,00
58,27 5,06
Ges.Zeit Diff.
52,96 0,00

Ges.Zeit Diff.
1:02,18 0,00

Ges.Zeit Diff.

56,39 0,00
Ges.Zeit Diff.
55,98 0,00
Ges.Zeit Diff.
53,87 0,00
54,85 0,98
55,00 1,13

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6200



Vereinsmeisterschaft Schi Alpin - Kartitsch

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Dorfberglift, 08.02.2026

Masters 30 (méannlich, 1986 - 1995)

Rang StNr Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 56  WAWRA Arian 1993 Kartitsch 53,99 0,00
2 55 STRASSER Thomas 1993  Kartitsch 54,99 1,00
3 54  DURACHER Christian 1986 Kartitsch 58,49 4,50
4 53  KOFLER Lukas 1995 Kartitsch 59,06 5,07

Masters 40 (mannlich, 1976 - 1985)

Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 57  KLAMMER Alois 1979 Kartitsch 1:05,47 0,00

Masters 50 (mannlich, 1966 - 1975)

Rang StNr Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 65 BODNER Heinz 1970 Kartitsch 1:00,15 0,00
2 66  MULLER Marc 1967 Kartitsch 1:00,21 0,06

Nicht am Start (1. Lauf): 2 (4,00%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse
36 WIESER Johannes 2010 Kartitsch S16
52 SINT Michael 1992 Kartitsch M30

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (2,00%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.
2 WALDER Jacob 2022 Kartitsch B6 10

Unterschrift Chefkampfrichter

Raiffeisenbank
Sillian - Lienzer Talboden

ruar 2026, 15:07 Auswertung: TSU Kartitsch "’

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6200




