

Offizielle Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft Schi Alpin - Kartitsch

Ski Alpin - Riesenslalom

Ort und Datum: Dorfberglift, 08.02.2026

Veranstalter: TSU Kartitsch (6200)

Durchführender Verein: TSU Kartitsch (6200)

Jury:

Rennleiter:	Kofler Hans
Startrichter:	Lusser Peter
Zielrichter:	Sint Michael (AUT)
Streckenchef:	Sint Thomas (AUT)
Rennsekretär:	Kofler Lukas 198a (AUT)

Streckendaten:

Durchgang:	1
Startzeit:	13:30
Kurssetzer:	Gasser Günther
Strecke:	Dorfberg/St. Oswald

Starthöhe: **1700 m** Zielhöhe: **1450 m**

Höhendifferenz: **250 m**

Vorläufer / Forerunners:

V **Lusser Lorenz**

Gemeldete Starter: **50**

In der Wertung: **47 (94,00%)**

Bambini 6 (weiblich, 2020 - 2025)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	67	BODNER Loreen	2022	Kartitsch	2:35,20	0,00

Kinder 8 (weiblich, 2018 - 2019)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	8	DURACHER Hannah	2019	Kartitsch	1:11,48	0,00
2	6	WALDER Laura	2019	Kartitsch	1:19,25	7,77

Kinder 8 (männlich, 2018 - 2019)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	10	DURACHER Jonas	2018	Kartitsch	1:01,86	0,00
2	12	KLAMMER Moritz	2019	Kartitsch	1:11,48	9,62
3	9	HERRNEGGER Leo	2018	Kartitsch	1:23,90	22,04
4	64	KOLLREIDER Pius	2019	Kartitsch	1:28,57	26,71
5	11	BODNER Elias	2019	Kartitsch	1:28,94	27,08



Februar 2026, 15:07

Auswertung: TSU Kartitsch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6200



Offizielle Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft Schi Alpin - Kartitsch

Ski Alpin - Riesenslalom

Dorfberglift, 08.02.2026

Kinder 10 (weiblich, 2016 - 2017)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	63	KOLLREIDER Paula	2016	Kartitsch	1:13,38	0,00
2	13	KLAMMER Marie	2017	Kartitsch	1:13,71	0,33
3	14	AUßERLECHNER Aurelia	2017	Kartitsch	1:18,50	5,12

Kinder 10 (männlich, 2016 - 2017)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	16	AUßERLECHNER Samuel	2016	Kartitsch	1:02,62	0,00
2	18	KLAMMER Valentin	2016	Kartitsch	1:12,58	9,96
3	19	SEIWALD Fabian	2016	Kartitsch	1:17,62	15,00
4	17	SCHRAFFL Aaron	2017	Kartitsch	1:30,26	27,64

Kinder 12 (weiblich, 2014 - 2015)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	23	AUßERLECHNER Seraphina	2014	Kartitsch	1:03,87	0,00
2	21	KOFLER Manuela	2014	Kartitsch	1:04,20	0,33

Kinder 12 (männlich, 2014 - 2015)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	24	HERRNEGGER Simon	2015	Kartitsch	1:02,09	0,00
2	26	SEIWALD Lukas	2014	Kartitsch	1:04,44	2,35
3	25	KLAMMER Paul	2015	Kartitsch	1:06,76	4,67

Schüler 14 (weiblich, 2012 - 2013)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	27	AUßERLECHNER Franziska	2013	Kartitsch	1:03,39	0,00
2	62	KOLLREIDER Flora	2013	Kartitsch	1:05,73	2,34

Schüler 14 (männlich, 2012 - 2013)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	32	KOFLER Dominik	2012	Kartitsch	1:02,49	0,00
2	28	SCHRAFFL Jonas	2013	Kartitsch	1:03,54	1,05
3	30	AUER Stefan	2013	Kartitsch	1:03,83	1,34
4	34	BODNER Daniel	2012	Kartitsch	1:05,60	3,11
5	35	BODNER Fabian	2013	Kartitsch	1:05,95	3,46
6	33	KOFLER Matthias	2013	Kartitsch	1:14,75	12,26
7	31	KOFLER David	2013	Kartitsch	1:43,78	41,29



08.02.2026, 15:07

Auswertung: TSU Kartitsch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6200



Offizielle Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft Schi Alpin - Kartitsch

Ski Alpin - Riesenslalom

Dorfberglift, 08.02.2026

Schüler 16 (männlich, 2010 - 2011)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	38	NIEDERTSCHEIDER Max	2011	Kartitsch	1:01,42	0,00
2	37	SCHRAFFL Noah	2011	Kartitsch	1:04,43	3,01

Damen (weiblich, 1996 - 2004)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	39	SINT Anna	2004	Kartitsch	53,21	0,00
2	40	WALDER Anja	2000	Kartitsch	58,27	5,06

Masters 30 (weiblich, 1986 - 1995)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	42	DURACHER Sandra	1989	Kartitsch	52,96	0,00

Masters 40 (weiblich, 1976 - 1985)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	43	KOFLER Elisabeth	1977	Kartitsch	1:02,18	0,00

Masters 50 (weiblich, 1966 - 1975)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	44	SINT Ingrid	1974	Kartitsch	56,39	0,00

Jugend 18 (männlich, 2008 - 2009)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	46	OBERGUGGENBERGER Lukas	2009	Kartitsch	55,98	0,00

Herren (männlich, 1996 - 2004)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	49	HERRNEGGER Andreas	2004	Kartitsch	53,87	0,00
2	48	AUSSERLECHNER Florian	2002	Kartitsch	54,85	0,98
3	47	SINT Stefan	2003	Kartitsch	55,00	1,13



bruar 2026, 15:07

Auswertung: TSU Kartitsch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6200



Offizielle Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft Schi Alpin - Kartitsch

Ski Alpin - Riesenslalom

Dorfberglift, 08.02.2026

Masters 30 (männlich, 1986 - 1995)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	56	WAWRA Arian	1993	Kartitsch	53,99	0,00
2	55	STRASSER Thomas	1993	Kartitsch	54,99	1,00
3	54	DURACHER Christian	1986	Kartitsch	58,49	4,50
4	53	KOFLER Lukas	1995	Kartitsch	59,06	5,07

Masters 40 (männlich, 1976 - 1985)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	57	KLAMMER Alois	1979	Kartitsch	1:05,47	0,00

Masters 50 (männlich, 1966 - 1975)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	65	BODNER Heinz	1970	Kartitsch	1:00,15	0,00
2	66	MÜLLER Marc	1967	Kartitsch	1:00,21	0,06

Nicht am Start (1. Lauf): 2 (4,00%)

StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse
36	WIESER Johannes	2010	Kartitsch	S16
52	SINT Michael	1992	Kartitsch	M30

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (2,00%)

StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	Tornr.
2	WALDER Jacob	2022	Kartitsch	B6	10

Unterschrift Chefkampfrichter



**Raiffeisenbank
Sillian - Lienzer Talboden**



08.02.2026, 15:07

Auswertung: TSU Kartitsch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6200

